
Администрация Еланского городского поселения 

Еланского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 декабря 2023 года №418

О принятии решения о согласовании 
перепланировки и переустройства

Руководствуясь гл. 4 Жилищного Кодекса РФ, Федеральным Законом № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и 
(или) перепланировки жилого помещения», Уставом Еланского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать переустройство и перепланировку жилого помещения находящегося по 
адресу:
- р.п. Елань ул. Ленинская д. 66 кв. 19 - Семибратов Дмитрий Александрович.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации 
Еланского городского поселения 
Еланского муниципального района 
Волгоградской области 8) В. Башкирова 

г -I т г


